
 

 

 

UNIVERSIDAD DEL SALVADOR 

          BUENOS AIRES 

    ______ 

      Rectorado 

               RESOLUCIÓN   RECTORAL N° 481/24 

               BUENOS AIRES, 7 de noviembre de 2024 

 

 

VISTO:  

  el artículo 14 inciso a); la nota presentada por la Sra. 

Directora de la Escuela de Lenguas Modernas, por la cual solicita la 

adhesión al “EXAMEN IELTS DEL BRITISH COUNCIL”; y 

  

 

CONSIDERANDO: 

  que dicho Examen por su importancia y alto nivel merece 

la adhesión de esta Universidad. 

 

 

POR ELLO 

 

LA VICERRECTORA ACADÉMICA a/c DEL RECTORADO DE 

LA UNIVERSIDAD DEL SALVADOR  

R E S U E L V E 

 

Art.1 Adherir al “EXAMEN IELTS DEL BRITISH COUNCIL”. 

 

Art. 2.  Regístrese, comuníquese y archívese. 
 

 

                                                                                        
 

Romina Cavalli 
                                                                                                  Vicerrectora Académica 
                                                                                                  A/C Funciones del Rector 

 

 

 

 

 

 

 

  


